
明新學校財團法人明新科技大學 

 

108年度教育部獎勵補助私立技專校

院整體發展經費 
 

 

 

 

會議紀錄 
 

公開招標紀錄 

 

 

 

 

 

 

中華民國 109 年 02 月 



108年教育部獎勵補助款【公開招標採購案】執行明細

 1

項次 優先序 採購案號 請購項目 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標
日期

履約
期限

得標廠商

1-1 個人電腦-主機 1,400,000 1,323,000

1-2 個人電腦-螢幕 140,000 140,000

6-1 個人電腦-主機 2,623,000 2,473,550

6-2 個人電腦-螢幕 366,000 366,000

4 導播通話系統 60,000 55,000

5 直錄播工作站 921,000 876,000

7 舞台燈光組 600,000 576,500

8 麥克風及音響組 700,000 642,950

9 4K轉播攝影機 570,000 558,000

(其他)1 安全監視系統 1,490,000 1,447,866

(其他)2 安全監視系統 860,000 784,194

2 電視牆顯示器 1,620,000 1,530,000

3
電視牆HDMI模組
式矩陣控制器

491,000 470,000

15 投影機 80,000 75,800

17 投影機 640,000 606,400

18 投影機 80,000 75,800

22
手提無線擴音走
唱機

59,000 56,000

23 投影機 140,000 136,000

24 電動布幕 38,000 34,000

35 攝影機 58,000 58,000

36
數位錄影機螢幕
組

12,000 12,000

37 液晶螢幕 128,000 116,000

38 擴大機 12,000 12,000

39 無線麥克風 24,000 24,000

40 箱型喇叭 36,000 36,000

46 投影機 240,000 227,400

47 投影機 80,000 75,800

(學輔)1 手提式擴音機 105,000 105,000

(學輔)2 微單眼相機 78,000 75,000

(學輔)3 攝影機 212,000 172,800

(學輔)7 移動式擴音裝置 40,000 38,000

1 上獎實業股份有限公司

2 2108062509

2108060303 4,348,800

2,736,600

108/8/13 108/9/12

108/8/13 108/10/14 炘承資訊有限公司

108/8/7 108/10/15 源鼎弱電系統工程有限公司

4 2108082102 2,036,000 108/9/5 108/11/4 利洋國際科技有限公司

3 2108071505 2,252,000

立行企業有限公司108/9/165 2108060304 1,952,000 108/8/1

※依採購案件之「實際採購金額」由高至低排序



108年教育部獎勵補助款【公開招標採購案】執行明細

 2

項次 優先序 採購案號 請購項目 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標
日期

履約
期限

得標廠商

6 16 2108052901 飛輪腳踏車 1,938,000 1,888,600 1,865,800 108/6/27 108/7/26 泰恆實業有限公司

(經常門)
1

課桌椅 1,018,500 950,600

(經常門)
5

學生桌 348,000 345,000

(經常門)
6

折疊椅 100,800 90,000

(資-標)
9

化妝品推車 26,000 23,380

(資-標)
25

回春五功能緊膚
儀

180,000 162,000

(資-標)
26

遠紅外線溫塑儀 108,000 97,000

(資-標)
27

韓式岩盤浴 189,000 170,000

(資-標)
28

推脂機 90,000 80,800

(資-標)
29

立體膚質檢測儀 399,000 358,820

(經常門)
7

電腦桌 151,200 137,280

(經常門)
8

椅子 88,200 87,850

(經常門)
10

椅子 7,560 5,910

(經常門)
11

桌子 285,600 271,800

(經常門)
12

椅子 94,500 93,900

(經常門)
43

桌子 117,180 107,820

(經常門)
45

椅子 67,620 64,285

(經常門)
46

洽談桌 12,600 12,000

(經常門)
47

洽談椅 12,600 11,840

(經常門)
49

洽談高腳桌 17,830 17,300

(經常門)
50

洽談高腳椅 23,520 20,800

(經常門)
51

洽談桌 18,900 17,055

(經常門)
52

洽談椅 37,800 32,160

航馳室內裝修有限公司

8 2108101803 895,200 108/11/13 卡登美容化妝品有限公司108/12/12

7 2108070101 1,412,000 108/8/28 108/9/20

維美室內裝修企業社9 2108060407 898,600 108/7/4 108/8/2



108年教育部獎勵補助款【公開招標採購案】執行明細

 3

項次 優先序 採購案號 請購項目 預算金額 核定底價 實際採購金額
決標
日期

履約
期限

得標廠商

10
(經常門)

55
2108110701 共用扶手連結椅 792,000 765,600 760,000 108/11/19 108/12/20 森觀室內裝修工程設計有限公司

29 均質機 154,000 154,000

30 攪拌鋼 169,000 131,300

31 攪拌機 150,000 149,700

32 吐司切片機 36,000 36,000

33 銅鍋 169,000 169,000

34 鬆餅機組 72,000 72,000

(資-標)
16

電源供應器 120,000 119,700

(資-標)
17

數位儲存示波器 245,000 243,800

(資-標)
18

函數信號產生器 130,000 128,000

(資-標)
19

數位儲存示波器 205,000 196,500

13 67 2108060402 電腦繪圖卡 640,000 620,800 620,000 108/6/25 108/7/24 上獎實業股份有限公司

14 28 2108071502 萬能蒸烤箱 480,000 462,200 460,000 108/8/15 108/9/16 聯立調理機械有限公司

10
多媒體筆記型電
腦

362,000 360,000

11 電腦主機 65,000 54,000

圖-自動
化4

伺服器 320,000 300,000

圖-自動
化5

Windows 伺服器
作業系統

68,000 68,000

圖-自動
化6

微軟 SQL 資料庫
系統

42,000 42,000

17 42 2108061204
CPR嬰兒心肺復甦
模型

450,000 406,200 400,000 108/7/17 108/8/16 立辰國際有限公司

55
履帶式循跡機器
人開發套件

200,000 190,248

56
履帶式機器手臂
機器人開發套件

105,000 99,876

57
履帶式影像辨識
機器人開發套件

105,000 99,876

19 58 2108062002
積木式機器人開
發套件

400,000 382,000 380,000 108/7/9 108/8/8 台灣西覓亞國際有限公司

20
(資-標)

23
2108101808 熔融指數測定儀 311,000 283,000 280,000 108/11/12 108/12/12  聯環科技有限公司

11 2108062009 728,600 108/7/23 108/8/31 得程不锈鋼有限公司

414,000 108/12/2 108/12/27

弘準科技有限公司12 2108102109 688,000 108/11/6 108/12/16

旗標科技股份有限公司18 2108070401 393,200 108/7/31 108/8/30

上獎實業股份有限公司

16 2108060401 416,200 108/7/9 108/8/12 上獎實業股份有限公司

15 2108110811


















































































	108年教補款-公開招標明細(含會議及簽到單)
	108年教育部獎勵補助款【公開招標採購案】執行明細

	組合 1
	1
	20190905_155058

	2
	20190905_141801

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	20191213_153452

	16
	20190731_164412

	17
	18
	19
	20

	
	108年教育部獎勵補助款【公開招標採購案】執行明細




